
 
 

Kaikki kalat eivät mahdu avannosta- kesälläkään 

 

 
Perinteisessä kalajutussa se suurin kala karkaa aina. Pilkkimisessä  avanto  on antanut 
rajoitteensa saaliin koolle, ja niinpä sinne  on juuttunut kerrassaan valtaisia vonkaleita 
aikojen saatossa. Nykyisin tätä tahtojen taistoa  avannon molemmin puolin voi käydä myös  
kesäaikana. Martinniemen Erä – ja Kalakerho on  jo useana heinäkuun osallistunut 
Pudasjärven  kesäpilkin MM-kisoihin ja finaaleihin yllettiin myös tänä vuonna. 
 
Tänäkin vuonnna kisassa nähtiin niitä suuria ja kuultiin vielä suuremmista karkuun 
päässeistä. Mutta yhden kerran tuli harvinainen tasapeli.   Torstain 29.7 aamuerässä oli 
Knuutisen Martti totisen paikan edessä. Lahna ei tuntunut mahtuvan lautan reiästä läpi sitten 
millään. Mutta ote kiduksien takaa oli tukeva. Niinhän siinä kävi, että pää jäi vetävän käteen. 
Kisajärjestäjät joutuivat pikaisesti päättämään, oliko saalis punnituskelpoinen. Tiettävästi 
missään kilpailussa ei tämmöiseen tilanteeseen ole aiemmin jouduttu. Pitääkö kala saada 
kokonaan vai riittääkö osa siitä ? Lahnanpää hyväksyttiin kilpailuun ja riitti alkuerästään  
jatkopaikkaan.  Painoa sille mitattiin peräti 154 g. Vähäkalaisessa helteessä se oli kova tulos. 
Suurin lautan ”läpi” vedetty lahna on painanut aikoinaan  1,8 kg, joten  Martin kalan kokoa 
voi arvuutella sen perusteella. 
 
Seuraavaan alkuerään lähteneet kesäpilkkijät uhosivat tuovansa loputkin lahnasta 
punnitukseen, mutta jostain syystä se ei ollut enää syönnillään. 
 
 
Kalakerhomme menestys oli Barcelonan EM-kisojen tasoa  eli pistesijoja. Henkilökohtaisesti 
parhaimpaan tulokseen, eli  karsinnan viidenteen sijaan ylsi Jyrki Lampila. Sillä olisi päässyt 
lauantain välierään, mutta vetouistelun haastekisa vei miehen Iinattijärvelle. Joukkueiden 
finaalissa MEK 2-joukkue (Antti Hirvonen, Jyrki Lampila, Esko Olkoniemi) taipui lopulta 8. 
sijalle. Selityssarakkeeseen merkitään tällä kertaa väärät syötit. Mutta ensi kesänä jätetään 
taas  kairat kotiin ja lähdetään sulavesille pilkkimään. 
 Toki  jo ennen sitä käydään monia perinteisiä kisoja kuntamme vesillä. 
 



 
 
Kuvatekstit: 
Martti Knuutinen Muhoksen Virkistyskalastajista ja legendaarinen saalis.  
 


